Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Cristiano Luiz Silva Tavares (Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico).
Chave de autenticidade do documento: D79D431A-8ED9ED6B-5298C205-7514F455
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 210, DE 4 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o NAPNE do Campus São Mateus:

a) FERNANDA ALTOÉ CALIARI, matrícula SIAPE 2651654;
b) MARCELO DE OLIVEIRA DUARTE, matrícula SIAPE 1655314 - vice presidente;
c) ANNA CRYSTINY PEREIRA DA SILVA MOREIRA, matrícula SIAPE 3319293 -

secretária;
d) GISLENE DO CARMO SANTANA, matrícula SIAPE 3105380;
e) JOSE ROBERTO GONÇALVES DE ABREU, matrícula SIAPE 1811799;
f) LEILA BRIGIDA PONATH LUCINDO, matrícula SIAPE 1333569;
g) MARCIA INÊS STEFANELLO FISCHBORN, matrícula SIAPE 1425435;
h) ERICK CARLOS DA SILVA, matrícula SIAPE 1010706;

EROS SILVA SPALLA

Diretor-Geral

		2023-05-04T12:25:13-0300